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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ACX
AEDAS
AENA
ALB
ANA
BBVA
CABK
CLNX
ENG
FER
IAG
IBE
ITX
MRL
NTGY
REE
REP
SAN
TEF
UNI
VOC

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

249.295
14.203
225.786
9.237
12.000
1.557.889
975.439
3.498.338
200.589
1.231.768
1.991.000
1.734.593
4.946.533
666.000
3.068.460
213.242
823.000
11.024.714
4.880.000
250.000
50.000

37.622.086

Efectivo Turnover

2.762.188,60
383.481,00
31.983.219,00
440.383,21
1.747.200,00
8.364.306,04
2.471.762,43
207.451.443,40
3.857.326,47
31.385.448,64
4.039.739,00
17.216.435,96
160.718.245,15
6.285.708,00
65.837.624,70
3.780.780,66
8.534.510,00
32.544.955,73
20.005.560,00
207.500,00
53.500,00

610.071.317,99

miércoles, 22 de septiembre de 2021 Wednesday, 22 September 2021

11,0800
27,0000

141,5000-142,0000-143,4500

47,6760
145,6000
5,3690

2,56340
59,3000
19,2300
25,4800
2,0290
9,8540-9,9608

32,1470-32,5000-59,3000

9,4380

21,4450-21,4500-21,5500

17,7300
10,3700
2,9520
4,0995
0,8300
1,0700

Cambios Prices



